
UTTAK TIL VM OG NATIONS CUP, LIVERPOOL SOMMEREN 2023

Solo 1 Baton - Youth

VM Stathelle Drillkorps - Hannah Suithapar

VM Evolution Drillklubb - Sofie Kjær Christensen

VM Spjelkavik drillklubb - Alva Svinø

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Marte Kirkhorn

LEVEL A Horten Drill - Sandra Dimmen

LEVEL A Stathelle Drillkorps - Maria Victoria Rise

LEVEL B Sandnes Sportsdrillklubb - Milla Todnem

LEVEL B Elverum Drilltropp - Frida Bråthen Kolgrov

Solo 1 Baton - Junior

VM Spjelkavik drillklubb - Tilje Herje

VM Arctic Baton Company - Sarah Maureen Florvaag

VM Spjelkavik drillklubb - Inger Helene Killingmo

VM Åkra Drill - Alex Heggheim Petersen

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Eline Svabø Rørvik

LEVEL A Tau Drill - Nicoletta Laura Bekari-Legowska

LEVEL A Nordstrand drillklubb - Isabella Marie Hartung

LEVEL B Arctic Baton Company - Anna Eikrem Myrvold

LEVEL B Oslo Drill - Nora Nathalie Wilhelmsen Brotke

LEVEL B Nordby Drill - Alva Talmo-Rønn

Solo 1 Baton - Senior

VM Evolution Drillklubb - Christine Eggen Skog

VM Evolution Drillklubb - Hennie Nordhaug Gjerpe

VM Horten Drill - Marlene Hakvaag Solberg

LEVEL A Romerike drillklubb - Iselin Skotvedt Kallevig

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Hanne Afia Sarkode-Adoo

LEVEL A Evolution Drillklubb - Amalie Bustgaard Pettersen

LEVEL B Nordstrand drillklubb - Felicia Nedregaard Lund

LEVEL B Stathelle Drillkorps - Helene Pettersen Årseth

LEVEL B Romerike drillklubb - Indiane Helseth

Solo 1 Baton - Adult

VM Horten Drill - Tuva Kosmo

VM Romerike drillklubb - Thea Hanssen

VM Romerike drillklubb - Henriette Brandsnes Bekken

LEVEL A Oslo Drill - Sandra Ramsøy

LEVEL A Stangaland Drill - Martine Tysland

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Victoria Blomvik Fivelstad

LEVEL B Nordby Drill - Ida Celine Øiehaug

LEVEL B Romerike drillklubb - Dorthe Andrea Fossum Øverli

LEVEL B Nordby Drill - Malene Hagen

I klassene der man kan sende flere deltakere enn det antallet som faktisk har deltatt, har dommerne gjort en 

anbefaling når det gjelder deltakelse i Liverpool. Denne lista er basert på 1. - 3. plass i Advanced til VM, 4. - 6. plass 

i Advanced til Nations Cup level A og 1. - 3. plass i Intermediate til Nations Cup level B. De som har deltatt i klasser 

med færre deltakere enn det vi maksimalt kan ta ut, vil bli kontaktet for å høre dommernes anbefalinger. Lista vil 

bli oppdatert når alle avklaringer er gjort med tanke på dette, og etter at akseptfristen er ute og reserveuttaket er 

gjennomført.



Solo 2 Baton - Youth

VM Evolution Drillklubb - Sofie Kjær Christensen

VM Panthers Baton Twirling - Ronja Parnes Olsen

VM Spjelkavik drillklubb - Marte Kirkhorn

LEVEL A Horten Drill - Sandra Dimmen

LEVEL A Tau Drill - Kaia Helmikstøl Andersen

LEVEL A Tau Drill - Alvilde Helland Førde

LEVEL B Evolution Drillklubb - Mathilde Regine Larsen

LEVEL B Elverum Drilltropp - Evelin Legrand

LEVEL B Elverum Drilltropp - Frida Bråthen Kolgrov

Solo 2 Baton - Junior

VM Spjelkavik drillklubb - Thea Vikestad Løseth

VM Tau Drill - Rita Moen

VM Horten Drill - Saga Opedal

LEVEL A Tau Drill - Nicoletta Laura Bekari-Legowska

LEVEL A Nordstrand drillklubb - Isabella Marie Hartung

LEVEL A Stangaland Drill - Gosia Ogrodnik

LEVEL B Sandnes Sportsdrillklubb - Oda Tveit Myklebust

LEVEL B Nordby Drill - Thea Werner

LEVEL B Sandnes Sportsdrillklubb - Caroline Carlsen

Solo 2 Baton - Senior

VM Evolution Drillklubb - Christine Eggen Skog

VM Evolution Drillklubb - Hennie Nordhaug Gjerpe

VM Evolution Drillklubb - Amalie Bustgaard Pettersen

LEVEL A Romerike drillklubb - Iselin Skotvedt Kallevig

LEVEL A Panthers Baton Twirling - Hanna Knatterud Omland

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Hanne Afia Sarkode-Adoo

LEVEL B Manstad Skolekorps - Andrine Skallebakke

LEVEL B Nordby Drill - Johanna Tidem Føllesdal

LEVEL B Nordstrand drillklubb - Emilie Klerck Bovim

Solo 2 Baton - Adult

VM Romerike drillklubb - Henriette Brandsnes Bekken

VM Oslo Drill - Thea Marie Fjæraa

VM Oslo Drill - Sandra Ramsøy

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Victoria Blomvik Fivelstad

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Amalie Silseth Bergsås

LEVEL A Romerike drillklubb - Malin Sylthe

LEVEL B Horten Drill - Henriette Lid Gundersen

LEVEL B Nordby Drill - Malene Hagen

LEVEL B Skedsmo Drill - Lucy Ellinor Russell

Solo 3 Baton - Junior

VM Spjelkavik drillklubb - Thea Vikestad Løseth

VM Kringsjå Drilltropp - Selma Yerlikaya

Solo 3 Baton - Senior

VM Panthers Baton Twirling - Hanna Knatterud Omland

VM Evolution Drillklubb - Amalie Bustgaard Pettersen

VM Romerike drillklubb - Iselin Skotvedt Kallevig



Solo 3 Baton - Adult

VM Romerike drillklubb - Malin Sylthe

VM Spjelkavik drillklubb - Victoria Blomvik Fivelstad

Solo X Strut - Youth

VM Spjelkavik drillklubb - Nora Beck Alvestad

VM Spjelkavik drillklubb - Alva Svinø

VM Stathelle Drillkorps - Maria Victoria Rise

LEVEL A Stathelle Drillkorps - Hannah Suithapar

LEVEL A Panthers Baton Twirling - Ronja Parnes Olsen

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Sol Søvik

LEVEL B Spjelkavik drillklubb - Madelene Veddegjerde

LEVEL B Elverum Drilltropp - Evelin Legrand

LEVEL B Sandnes Sportsdrillklubb - Milla Todnem

Solo X Strut - Junior

VM Spjelkavik drillklubb - Eline Svabø Rørvik

VM Oslo Drill - Matilde Berner Salut

VM Spjelkavik drillklubb - Inger Helene Killingmo

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Tilje Herje

LEVEL A Panthers Baton Twirling - Tomine Knatterud Omland

LEVEL A Nordby Drill - Thea Werner

LEVEL B Nordby Drill - Alva Talmo-Rønn

LEVEL B Oslo Drill - Nora Nathalie Wilhelmsen Brotke

LEVEL B Stathelle Drillkorps - Pernille Hartveit Stokke

Solo X Strut - Senior

VM Evolution Drillklubb - Christine Eggen Skog

VM Spjelkavik drillklubb - Oline Storlykken Juul

VM Oslo Drill - Amalie Kathea Eines Kristensen

LEVEL A Horten Drill - Marlene Hakvaag Solberg

LEVEL A Panthers Baton Twirling - Hanna Knatterud Omland

LEVEL A Stathelle Drillkorps - Mille Sofie Engen Olsen

LEVEL B Nordstrand drillklubb - Emilie Klerck Bovim

LEVEL B Nordby Drill - Johanna Tidem Føllesdal

LEVEL B Spjelkavik drillklubb - Thea Adelin Ludvigsen

Solo X Strut - Adult

VM Spjelkavik drillklubb - Tharand Josefine Vestre Hurlen

VM Oslo Drill - Sandra Ramsøy

VM Sandnes Sportsdrillklubb - Ingvild Othilie Hjelmaas

LEVEL A Stangaland Drill - Martine Tysland

LEVEL A Skedsmo Drill - Sofie Berven Holstad

LEVEL B Nordby Drill - Ida Celine Øiehaug

LEVEL B Nordby Drill - Malene Hagen

Artistic twirl - Youth

VM Spjelkavik drillklubb - Nora Beck Alvestad

VM Spjelkavik drillklubb - Alva Svinø



Artistic twirl - Junior

VM Stangaland Drill - Renate Fjelde Pedersen

VM Spjelkavik drillklubb - Tilje Herje

VM Horten Drill - Elea Hakvaag Solberg

LEVEL A Stathelle Drillkorps - Kristine Naustdal

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Eline Svabø Rørvik

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Inger Helene Killingmo

LEVEL B Oslo Drill - Nora Nathalie Wilhelmsen Brotke

LEVEL B Nordby Drill - Alva Talmo-Rønn

LEVEL B Nordby Drill - Thea Werner

Artistic twirl - Senior

VM Evolution Drillklubb - Christine Eggen Skog

VM Evolution Drillklubb - Amalie Bustgaard Pettersen

VM Spjelkavik drillklubb - Oline Storlykken Juul

LEVEL A Evolution Drillklubb - Hennie Nordhaug Gjerpe

LEVEL A Spjelkavik drillklubb - Live Vigestad Valderhaug

LEVEL A Horten Drill - Marlene Hakvaag Solberg

LEVEL B Manstad Skolekorps - Andrine Skallebakke

LEVEL B Stathelle Drillkorps - Mille Sofie Engen Olsen

LEVEL B Stathelle Drillkorps - Helene Pettersen Årseth

Artistic twirl - Adult

VM Romerike drillklubb - Thea Hanssen

VM Spjelkavik drillklubb - Tharand Josefine Vestre Hurlen

VM Horten Drill - Tuva Kosmo

LEVEL A Stangaland Drill - Martine Tysland

LEVEL A Skedsmo Drill - Sofie Berven Holstad

LEVEL B Romerike drillklubb - Dorthe Andrea Fossum Øverli

LEVEL B Nordby Drill - Malene Hagen

LEVEL B Spjelkavik drillklubb - Tiril Gotor Molvær

Artistic pair - Junior

VM Nordby Drill - Thea Werner & Alva Talmo-Rønn

VM Kongsgårdmoen Skolekorps - Julianne Weseth Hove & Olea Weseth Hove

Artistic pair - Senior

VM Spjelkavik drillklubb - Eline Svabø Rørvik & Oline Storlykken Juul

VM Romerike drillklubb - Indiane Helseth & Amalie Killi

VM Romerike drillklubb - Hannah Håland Hegmann & Lisa van der Lee

LEVEL A Skedsmo Drill - Sofie Berven Holstad & Lucy Ellinor Russell

Twirl duet - Junior

VM Spjelkavik drillklubb - Thea Vikestad Løseth & Tilje Herje

VM Evolution Drillklubb/ Panthers Baton Twirling - Tomine Knatterud Omland & Sofie Kjær Christensen

VM Sandnes Sportsdrillklubb - Tuva Abotnes-Wiik & Kamilla Birgitte Skogerbø

LEVEL A Tau Drill - Nicoletta Laura Bekari-Legowska & Rita Moen

LEVEL A Stathelle Drillkorps - Maria Victoria Rise & Hannah Suithapar

LEVEL A Horten Drill / Kringsjå Drilltropp - Elea Hakvaag Solberg & Selma Yerlikaya

LEVEL B Sandnes Sportsdrillklubb - Ingeborg Wik Haga & Caroline Carlsen

LEVEL B Nordstrand drillklubb - Emilie Klerck Bovim & Leonora Lysglimt Rødland

LEVEL B Grande Drilltropp - Elida Myrvang Olsen & Tilia Johansen



Twirl duet - Senior

VM Romerike drillklubb - Henriette Brandsnes Bekken & Thea Hanssen

VM Romerike drillklubb - Amalie Killi & Indiane Helseth

VM Romerike drillklubb - Hannah Håland Hegmann & Lisa van der Lee

LEVEL B Nordstrand drillklubb - Agnes Marie Warberg & Felicia Nedregaard Lund

LEVEL B Stathelle Drillkorps - Pernille Hartveit Stokke & Mille Sofie Engen Olsen

LEVEL B Grande Drilltropp - Ingeborg Øyhus Svendsen & Silje Olsen Steina

Artistic team

VM Evolution Drillklubb / Horten Drill / Oslo Drill / Romerike drillklubb - Team Stella

LEVEL A Romerike drillklubb

LEVEL B Sandnes Sportsdrillklubb - Junior

Twirl team

VM Evolution Drillklubb/ Horten Drill/ Oslo Drill/ Panthers Baton Twirling/ Romerike drillklubb - Team Stella

LEVEL A Evolution Drillklubb/ Horten Drill/ Oslo Drill/ Panthers Baton Twirling/ Stathelle Drillkorps - Team Nova

LEVEL B Nordby Drill


